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CHANJET INFORMATION TECHNOLOGY COMPANY LIMITED*
暢捷通信息技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1588）

%

1,094,931 959,273 14
774,093 692,047 12

81,587 33,464 144
0.255 0.104 145

0.25 2025
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4 1,094,931 959,273
5 (320,838) (267,226)

  

774,093 692,047

4 67,923 52,962
5 (214,285) (210,844)

(461,163) (408,008)
(74,442) (82,893)

(5,345) (3,283)
(2,718) (391)

(569) (425)
9 (1,427) (5,171)

  

5 82,067 33,994

6 (480) (530)
  

81,587 33,464
  

81,587 33,464
  

8 25.5 10.4
8 25.5 10.4
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81,587 33,464
  

(39) 30
  

(39) 30
  

81,548 33,494
  

81,548 33,494
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3,327 1,746
11,293 2,855
27,123 18,898

9 28,684 30,111
10 71,268 60,924

11,535 12,009
12 89,967 74,631
13 408,074 325,059

  

651,271 526,233
  

535 696
11 53,480 59,187
12 288,451 174,574
13 899,953 933,972

  

1,242,419 1,168,429
  

14 9,753 9,888
15 538,742 455,692
16 155,256 136,823

5,939 1,494
  

709,690 603,897
  

532,729 564,532
  

1,184,000 1,090,765
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5,080 924
15 222,054 186,568

  

227,134 187,492
  

956,866 903,273
  

325,772 325,772
(56,467) (28,519)
687,561 606,020

  

956,866 903,273
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1. 

H

9 3 3

 
 

(a)

 
 

15,500,000 100.00 –

 
 

(b)

 
 

10,000,000 100.00 –

 
(c)

 
 

3,000,000 – 100.00

(a) 10,300,000

(b) 10,000,000

(c) 3,000,000
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2. 

2.1 

(a) 

(b) 

(c) 



- 8 -

2. 

2.1 

2.2 

21

21
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3. 

99%
8

10% 8

4. 

274,437 249,082
814,154 707,992

6,340 2,199
  

1,094,931 959,273
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4. 

(i) 

274,437 249,082
814,154 707,992

6,340 2,199
  

1,094,931 959,273
  

1,093,921 959,071
1,010 202

  

1,094,931 959,273
  

328,217 274,683
766,714 684,590

  

1,094,931 959,273
  

1,094,931 959,273
  

1,094,931 959,273
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4. 

(i) 

415,215 361,335
  

(ii) 

538,742,000
455,692,000
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4. 

23,232 21,113
6,862 815

22,792 25,906
57 147

  

52,943 47,981
  

10,344 1,278
– 1,876

4,636 1,827
  

14,980 4,981
  

67,923 52,962
  

10
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5. 

359 765
318,380 265,184

2,099 1,277
  

320,838 267,226
  

1,647 2,432
6,506 7,248

1 3,682 235
2,326 2,194

2 214,285 210,844
1,410 2,063

 

417,583 405,565
– 121

3 39,104 39,838
(11,662) (18,064)

  

445,025 427,460
  

2,207 (1,876)
5,345 3,283

(10,344) (1,278)

(1) 3,502,000
20,000

(2) 193,148,000
190,624,000

(3) 
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6. 

6 6
474 524

  

480 530
  

25%

15%

21%

% % %

82,285 (218) 82,067
   

20,571 25.0 (46) 21.1 20,525 25.0
1 (317) (0.4) – – (317) (0.4)

2 (40,998) (49.8) – – (40,998) (50.0)
357 0.4 – – 357 0.4

3 3,258 4.0 6 (2.8) 3,264 4.0

17,603 21.4 46 (21.1) 17,649 21.5
      

 
474 0.6 6 (2.8) 480 0.6
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6. 

% % %

34,283 (289) 33,994
   

8,571 25.0 (61) 21.0 8,510 25.0
1 (349) (1.0) – – (349) (1.0)

2 (40,749) (118.9) – – (40,749) (119.9)
1,293 3.8 – – 1,293 3.8

3 7,923 23.1 6 (2.1) 7,929 23.3
23,835 69.5 61 (21.0) 23,896 70.3

      

524 1.5 6 (2.1) 530 1.6
      

(1) 
15%

(2) 

100%

(3) 

357,000 1,293,000
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7. 

0.25 80,429 –
  

0.25
321,717,005

80,429,000

8. 

320,386,805 320,427,005
H

81,587 33,464
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8. 

# 320,386,805 320,427,005
  

# 

9. 

79,742 81,169
  

(51,058) (51,058)
  

28,684 30,111
  

 

 300,000,000 19.28
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9. 

100,000,000
200,000,000 300,000,000
38,560,000 57,840,000 19.28%

319,715,000 329,554,000 3,763,000
196,000 147,208,000 151,313,000

176,270,000 178,437,000

33,985,000
34,403,000

28,684,000 30,111,000

261,000
3,899,000

1,427,000 5,171,000 1,427,000
5,171,000

10. 

4,613 3,059
66,655 57,865

  

71,268 60,924
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11. 

62,084 62,755
294 183

  

(8,898) (3,751)
  

53,480 59,187
  

90

0 90 30,322 26,433
91 180 8,425 5,076
181 1 6,333 16,856
1 2 4,742 9,786

2 3,658 1,036
  

53,480 59,187
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11. 

(3,751) (1,041)
(5,147) (2,710)

  

(8,898) (3,751)
  

3.86% 21.96% 61.18% 14.33%
46,584 6,076 9,424 62,084

1,798 1,334 5,766 8,898

2.23% 13.91% 50.83% 5.98%
49,281 11,367 2,107 62,755

1,099 1,581 1,071 3,751
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12. 

1 2 5,729 7,060
248,975 190,963

3 30,338 41,802
4 70,163 –

23,899 10,325
  

379,104 250,150
(686) (945)

  

378,418 249,205

 
1 2

5,729 7,060
78,268 62,827

3 2,910 3,120
3,060 1,624

  

89,967 74,631

288,451 174,574
  

(1) 

(2) 

3  

4  
70,000,000

3% 
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12. 

13. 

– 18
162,259 151,795

2 1,140,617 1,099,577
1 5,151 7,641

  

1,308,027 1,259,031

2 408,074 325,059
  

899,953 933,972

534,837 423,785
25,706 17,628

  

339,410 492,559
  

(1) 

(2) 
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13. 

1,220,903 1,166,846
81,554 86,346

5,570 5,839
  

1,308,027 1,259,031
  

14. 

0 90 4,308 4,537
91 1 1,222 3,139

1 4,223 2,212
  

9,753 9,888
  

90
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15. 

760,796 642,260
  

538,742 455,692
222,054 186,568

  

16. 

22,480 20,240
70,789 79,589
11,755 8,561
50,232 28,433

  

155,256 136,823
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2025 12
1.95 1

2027 12 31
2025

2025
3 10
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101
2024 12

2025-2027
2027

40%

2025
2025

1 1

AI AI AI Agent

AI

AI+
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1
2

AI
3

AI
AI
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AI AI

AI

AI +

1,094.93 14%
757.51 16% 69%

746.20 19%
81.59 144%

0.255 145%

151.23 66%
1,308.03

2025
0.25

18.6 30%
96.1
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1. 

1  AI

SaaS BaaS

AI AI
7 24

AI

BaaS

+ AI
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2  AI

AI

AI AI AI
Excel AI AI

AI AI
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3  AI

ISV
ERP ISV

4,600 5,100 9,000

SaaS

ERP

MCP MCP OpenAPI AI
MCP
ISV AI
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4  

+AI

SaaS BaaS DaaS AI
AI

AI
MCP A2A

AI
(MAaaS)

L3+

5  

+
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2. 

1,200 AI

+
+

AI
AI AI

+
56%

IaaS

13
29
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AI
AI

3. 

2024

2025 2025
2025

AI
2025 CFS

2025 2025
2025 AI 2025 SaaS

T+Cloud
2026 22

(CNVD)
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2026

AI

 AI

AI AI

SaaS

BaaS
AI

(Ontology) AI
Agentic

Data Agent

Chanjet Smart ERP
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AI
+

AI

IaaS

ISV
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12 31
 

2025 2024
%

1,094,931 959,273 135,658 14
(320,838) (267,226) (53,612) 20

   

774,093 692,047 82,046 12
71% 72% (1%)

67,923 52,962 14,961 28
(214,285) (210,844) (3,441) 2
(461,163) (408,008) (53,155) 13

(74,442) (82,893) 8,451 (10)
(5,345) (3,283) (2,062) 63
(2,718) (391) (2,327) 595

(569) (425) (144) 34
(1,427) (5,171) 3,744 (72)

   

82,067 33,994 48,073 141

(480) (530) 50 (9)
   

81,587 33,464 48,123 144
   

81,587 33,464 48,123 144
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1,094.93 14%
81.59 144%

0.255 145%

81.59
33.46 144% (i)

(ii)

2025 12 31 1,094.93
14% 757.51 16%

69%
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2025 12 31 320.84
20% 46.90

12 31
 

2025 2024
% % %

253,389 79 206,487 77 46,902 23
31,482 10 25,585 10 5,897 23
17,129 5 17,481 7 (352) (2)
12,413 4 14,596 5 (2,183) (15)

3,502 1 20 0 3,482 17,410 
359 0 765 0 (406) (53)

2,564 1 2,292 1 272 12
      

320,838 100 267,226 100 53,612 20
      

2025 12 31 774.09 12%
71% 1

2025 12 31 67.92
28%

10.34 0.13
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12 31
 

2025 2024
% % %

214,285 95 210,844 92 3,441 2
11,703 5 18,143 8 (6,440) (35)

      

225,988 100 228,987 100 (2,999) (1)
      

2025 12 31 225.99
1% 11.70

35% 2025 6

2025 12 31 461.16
13%

2025 12 31 74.44
10%

2025 12 31 0.48
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2025 12 31 81.59
33.46 144%

12 31
 

2025 2024

151,228 91,296 59,932 
(267,450) (378,558) 111,108

(35,492) (7,878) (27,614) 
   

2025 12 31 151.23
59.93

2025 12 31 267.45
378.56 111.11

2025 12 31 35.49
7.88 27.61

27.96
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12 31
 

2025 2024

1,308,027 1,259,031 
1 175% 193%

2 0% 0%

1. 

2. 

13

2025 12 31 175% 2024 12 31 193%

2025 12 31
2024 12 31
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2025 12 31
3.31 2024 1.06

15.15 2024 3.45 11.91
2024 18.15

2025 12 31 2024 12 31

2025 12 31 2024 12 31

5%
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2025 12 31 1,001 2024 12 31 982
2%
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AI

(IDP)
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15
8

5
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H 2014 6 26
900.90

854.96 2014 6 16

2025 12 31

    

T+ 290.69 – 290.69 – 

194.08 – 194.08 –

199.21 – 199.21 –
85.49 – 4.66 80.83 2028 12 31

85.49 – 85.49 –
    

854.96 – 774.13 80.83
    

 

2025 12 31 2028 12 31
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2025 12 31

2026 3 26
2026 5 20

0.25 2024
513,800 321,717,005

80.43

2026
6 30 2026 5 20

H H H
2026 5 8

20%
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H

H
[2008]897 H

2008 10%
H 10%

H

< > 2019 35
H

H 10%
10% H
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H 10%

H 10% H

H 10% 20%
H

H 20%
20%

H

H 20% H

2026 5 8 68
8 E103
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(i) 

   2026 5 4 4 30

  2026 5 5 2026 5 8  

  2026 5 8

(ii) 

  2026 5 13

   2026 5 14 4 30

  2026 5 15 2026 5 20  

  2026 5 20

H
183 17 1712 1716 H

9 3
3

C1

2025 12 31
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C3

H

2025 5 23 53,401,211
H H 2025 6 4

H H 2025 6 19 53,401,211
H H 2025 6 20

H

H
H  

243,272,499 74.68% 189,871,288 58.28%
H 82,500,000 25.32% 135,901,211 41.72%

325,772,499 100.00% 325,772,499 100.00%

H 2024 12 17 2025 5 26
2025 6 4 2025 6 19
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2025 11 5 2025 11 27 2025 11
11

2025 11 27
3,541,694

2,170,300 1,371,394

2026 3 18
325,772,499 322,230,805

2025 12 31
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4,185,238 513,800 H

2025
 

H
  

9 96,800 8.57 7.39 781,926
11 192,000 8.89 8.13 1,627,854
12 225,000 8.54 7.30 1,775,458

    

513,800 4,185,238
    

2025 12 31 513,800 H

2025 12 31

2025
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(www.chanjet.com) (www.hkexnews.hk)
2025
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